

NGI Ejendomme ApS

Virkelyst 5, 9400 Nørresundby

Company reg. no. 32 30 53 26

Annual report

1 January - 31 December 2021

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 5 May 2022.

Kim Karlov Nielsen
Chairman of the meeting

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company information	5
Management's review	6
Financial statements 1 January - 31 December 2021	
Income statement	7
Balance sheet	8
Statement of changes in equity	10
Notes	11
Accounting policies	13

Company information

The company	NGI Ejendomme ApS Virkeyst 5 9400 Nørresundby Company reg. no. 32 30 53 26 Financial year: 1 January - 31 December
Board of directors	Richard Neil Smith Kim Karlov Nielsen
Managing Director	Kim Karlov Nielsen
Auditors	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Parent company	NGI A/S

Management's review

The principal activities of the company

Like previous years, the activities are to own and rent out properties as well as other related companies.

Development in activities and financial matters

Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 1.175.813 against DKK 835.786 last year. The management considers the net profit for the year satisfactory.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Gross profit	3.316.086	2.890.641
Depreciation and impairment of property, land, and equipment	<u>-1.303.671</u>	<u>-1.287.935</u>
Operating profit	2.012.415	1.602.706
1 Other financial expenses	<u>-504.318</u>	<u>-530.841</u>
Pre-tax net profit or loss	1.508.097	1.071.865
2 Tax on net profit or loss for the year	<u>-332.284</u>	<u>-236.079</u>
Net profit or loss for the year	<u>1.175.813</u>	<u>835.786</u>
Proposed appropriation of net profit:		
Transferred to retained earnings	<u>1.175.813</u>	<u>835.786</u>
Total allocations and transfers	<u>1.175.813</u>	<u>835.786</u>

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Assets		
Non-current assets		
3 Property	38.165.384	37.246.832
4 Property, plant, and equipment under construction and prepayments for property, plant, and equipment	0	305.136
Total property, plant, and equipment	<u>38.165.384</u>	<u>37.551.968</u>
Total non-current assets	<u>38.165.384</u>	<u>37.551.968</u>
Current assets		
Income tax receivables	26.000	0
Total receivables	<u>26.000</u>	<u>0</u>
Total current assets	<u>26.000</u>	<u>0</u>
Total assets	<u>38.191.384</u>	<u>37.551.968</u>

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Equity and liabilities		
Equity		
Contributed capital	80.000	80.000
Retained earnings	5.813.425	4.637.612
Total equity	5.893.425	4.717.612
Provisions		
Provisions for deferred tax	1.479.318	1.147.034
Total provisions	1.479.318	1.147.034
Long term liabilities other than provisions		
Mortgage loans	0	21.340.533
Payables to group enterprises	5.585.905	0
5 Total long term liabilities other than provisions	5.585.905	21.340.533
5 Current portion of long term liabilities	21.333.122	1.503.752
Bank loans	3.189.330	2.367.693
Trade payables	30.000	84.946
Payables to shareholders and management	0	3.748.797
Income tax payable	0	51.860
Other payables	680.284	2.589.741
Total short term liabilities other than provisions	25.232.736	10.346.789
Total liabilities other than provisions	30.818.641	31.687.322
Total equity and liabilities	38.191.384	37.551.968

6 Charges and security

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity 1 January 2020	80.000	3.801.826	3.881.826
Profit or loss for the year brought forward	<u>0</u>	<u>835.786</u>	<u>835.786</u>
Equity 1 January 2021	80.000	4.637.612	4.717.612
Profit or loss for the year brought forward	<u>0</u>	<u>1.175.813</u>	<u>1.175.813</u>
	<u>80.000</u>	<u>5.813.425</u>	<u>5.893.425</u>

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Other financial expenses		
Other financial costs	504.318	530.841
	<u>504.318</u>	<u>530.841</u>
2. Tax on net profit or loss for the year		
Tax of the results for the year	0	79.860
Adjustment for the year of deferred tax	332.284	156.219
	<u>332.284</u>	<u>236.079</u>
3. Property		
Cost 1 January 2021	48.710.080	48.710.080
Additions during the year	2.222.223	0
Cost 31 December 2021	<u>50.932.303</u>	<u>48.710.080</u>
Depreciation and writedown 1 January 2021	-11.463.248	-10.175.313
Depreciation and writedown for the year	-1.303.671	-1.287.935
Depreciation and writedown 31 December 2021	<u>-12.766.919</u>	<u>-11.463.248</u>
Carrying amount, 31 December 2021	<u>38.165.384</u>	<u>37.246.832</u>
4. Property, plant, and equipment under construction and prepayments for property, plant, and equipment		
Cost 1 January 2021	305.136	0
Additions during the year	0	305.136
Disposals during the year	-305.136	0
Cost 31 December 2021	<u>0</u>	<u>305.136</u>
Carrying amount, 31 December 2021	<u>0</u>	<u>305.136</u>

Notes

All amounts in DKK.

5. Long term liabilities other than provisions

	Total payables 31 Dec 2021	Current portion of long term payables	Long term payables 31 Dec 2021	Outstanding payables after 5 years
Mortgage loans	21.333.122	21.333.122	0	0
Payables to group enterprises	5.585.905	0	5.585.905	0
	26.919.027	21.333.122	5.585.905	0

6. Charges and security

As collateral for mortgage loans, DKK 21.333.122, security has been granted on land and buildings representing a carrying amount of DKK 38.165.384 at 31 December 2021.
